
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
29.10.2003 0:00

Treść

Uchwała Nr XII/75/2003

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 20 października 2003 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do §1 Uchwały Nr X (63) 2003 Rady
Miejskiej  w Osieku z dnia 25 sierpnia 2003r.  w sprawie wyrażenia
zgody  na  zbycie  nieruchomości  gruntowych  położonych  w obrębie
Osiek, gm. Osiek.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)

Rada Miejska

postanawia:



§1

W §1 Uchwały Nr X (63) 2003 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25
sierpnia 2003r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
gruntowych położonych w obrębie Osiek, gm. Osiek wprowadza się
zmianę dotyczącą powierzchni  działki  oznaczonej  nr ew. 2282/3 z
0,0788ha na 0,0824ha.

 §2

Wykonanie uchwały zlecić Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 



 Przewiń do początku


